
 
 

 

 

  
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Veneto 
UFFICIO VIII - AMBITO TERRITORIALE DI VICENZA 

Borgo Scroffa, 2 – 36100 Vicenza 

 
 

e-mail:   usp.vi@istruzione.it  C.F. 80015810247 - Pec: uspvi@postacert.istruzione.it – Tel. Centralino 0444251111 

Tel. Segreteria del Dirigente 0444251123 – Tel. VoIP  88923 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO Il D.M. 374 del 01.06.2017 che disciplina l’aggiornamento della II e III fascia delle graduatorie di 

istituto del personale docente ed educativo per il triennio scolastico 2017/2020; 

 

 

VISTO Il D.P.R 19 del 14.02.2016 che ha predisposto la razionalizzazione e l’accorpamento delle classi di 

concorso a cattedra, nonché il successivo D.M. 259 del 09.05.2017 di revisione delle stesse; 

 

CONSIDERATO Che per l’accesso all’insegnamento della nuova classe di concorso A061 – TECNOLOGIE E 

TECNICHE DELLE COMUNICAZIONI MULTIMEDIALI sono previsti i titoli di cui alla tabella A annessa 

al D.M. 259/2017; 

 

VISTA  La nota della Direzione Generale del Veneto prot. 10432 del 30.06.2017 con cui si delega ai 

Dirigenti degli Uffici Scolastici Territoriali l'accertamento dei predetti titoli professionali nonché la 

costituzione di una specifica Commissione incaricata di effettuare tale accertamento; 

 

 

DECRETA 

 

la costituzione della Commissione Provinciale per l'accertamento dei titoli professionali per la clc A061 

 

 

Presidente Dirigente dell’Ufficio Scolastico Territoriale di 

Vicenza 

Dr. Giorgio Corà 

Componente Docente utilizzato ai sensi art.65 L107/2015 Claudia Munaro 

Componente Docente di ruolo titolare clc A061 c/o IPSS 

“Montagna” (Vicenza) 

Mario Ferrara 

Segretaria Funzionario presso Ufficio Scolastico Territoriale 

di Vicenza 

Teresa Dal Bello 

 
 

Il Dirigente 

Dr. Giorgio Corà 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa. 

MIUR.AOOUSPVI.REGISTRO UFFICIALE(U).0006883.07-07-2017


		2017-07-07T13:03:28+0000
	CORA' GIORGIO




